می‌گویند: «و از آثار قلمیه‌اش یکی کتاب دلائل العرفان و دیگری کتاب شیرین و نفیس بهجت الصدور که به خواهش خسرو بمان فارسی در شرح احوال خویش نوشته.»<sup>۱۰</sup> بنا بر این تألیف دلائل العرفان در مدت چهل روز در ده‌بالا در اطراف یزد انجام یافت. اما تاریخ تألیف دقیقاً سال دوم پس از صعود بوده، یعنی سنه ۱۳۱۰ هـ ق. (۱۸۹۳ م.)، زیرا در خود کتاب جناب حاجی می‌گویند: «... باری، می‌گویند اگر برهان خوارق عادت سماعی از هزار و سیصد و ده سنه قبل است...»<sup>۱۱</sup> الی آخره، و در جای دیگری: «... قریب دو هزار سال است از ظهور حضرت

عیسی و نزول انجیل گذشته و هزار و سیصد و ده سال است از ظهور خاتم رسل و نزول قرآن...»<sup>۱۲</sup> کتاب *دلایل العرفان* برای اولین بار در بمبئی در سال ۱۳۱۳ ه.